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	Metspön till förskoleavslutning på Gullvivan

	2019-06-11
	
	abborre / Digitala fiskekort Eda / Eda fiske och natur / Eda kommun fiske / gädda / Glada barn / I-fiske / mete / metspö / sommar / Vrångsälvens fvof / Wiggler
	
	
	
	Idag fick jag ett trevligt samtal från en av förskolan Gullvivans pedagoger där hon berättade att man skulle ha en avlsutning för barnen. Avslutningen ska ske vid Vrångsälven och barnen hade då efterfrågat att få fiska. Detta älskar ju jag att höra och när frågan kom om jag hade några metspön kvar efter Eda kalaset så var svaret enkelt.

-Självklart ska ni få dem. 
Så upp till kontoret tågade ett glatt gäng på 8 barn som i kör sa Jaaaaa! När jag frågad om de skulle fiska upp stora fiskar.

Nu kommer dessa metspön vara kvar inom förskoleverksamheten så flera barn kan få låna om de ska ut på fisketur :)

VIll du också fiska i Vrångsälven?
Gå vidare in på Vrångsälvens Fvofs sida och kika mera. 

Vrångsälvens Fvof



	78 st metesugna barn

	2019-06-03
	
	Edakalaset / mete / metspö / sommar / Wiggler
	
	
	
	Fiskeresurs i Eda var även i år med på Eda kalaset i Charlottenberg.
Eda kalaset är en tillställning som pågått i ett antal år och syftet med dagen är att skapa en trevlig tillställning speciellt för de yngre.

Fiskeresurs i Eda meverkade i fjol och vi hade då en fiskedamm med Godis till barnen samt en informationsfolder om våra vanligaste fiskar.
I år visades hemsidan upp och vi presenterade projektet. Vi delade även ut metspön till barnen. Trots det ruskiga vädret så hade vi många besök under dagen och 78 st metspön delades ut till glada fiskesugna barn.
Trots det ruskiga vädret så var jag varm då mitt hjärta fylldes av värme av att få se glada barn som fick ett metspö. 
Kanske deras första ingång till ett framtida fiskeintresse.

 

78 stycken metspön delades ut under dagen
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						Fiskeresurs i Eda

Projektet Fiskeresurs i Eda drivs av miljösektionen i Eda kommun.
Om projektet »
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